
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KERAMICKÝ SEPARAČNÍ SPREJ NA OCHRANU HUBIC

Separační sprej na bázi keramického prášku. Vytvoří
dlouhodobou ochranu svařovacích hubic než klasický sprej.
Ochranu poskytně až po dobu celé pracovní směny (dle typu
práce).

Objednací číslo: 82703
Výrobce: neuveden

472,00 Kč
390,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Separační sprej na bázi keramického prášku. Vytvoří dlouhodobou ochranu svařovacích hubic než klasický sprej. Ochranu
poskytně až po dobu celé pracovní směny (dle typu práce).

- chrání svařovací hubice proti ulpívání kuliček kovu a strusky
- použitelný na trysky plynových i elektrických hořáků
- bez obsahu silikonu
- ochranná vrstva je dobře viditelná
- prodlužuje životnost hubic
- usnadňuje výměnu hubic


